MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

SEÇÃO DE ESTÁGIO

     PORTARIA PRR/3ª REGIÃO Nº 261, de 28 de setembro de 2018

A  PRESIDENTE  DA  COMISSÃO  DE  ESTÁGIO  DA  PROCURADORIA
REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO, no uso das atribuições que lhe foram delegadas
por meio das Portarias PRR/3ª Região nº 132, de 02 de agosto de 2013, e PRR/3ª Região nº 131, de
06 de setembro de 2012,  bem como nos termos da Portaria PGR nº 378, de 09 de agosto de 2010 e
Portaria PRR/3ª Região nº 238, de 22 de dezembro de 2011, alterada pelas Portarias PRR/3ª Região
nº 129 de 06 de setembro de 2012  e nº 34 de 20 de fevereiro de 2014:

R E S O L V E :

Art.  1º.  DIVULGAR, para conhecimento dos interessados,  os cadernos bem como os gabaritos
preliminares das provas objetivas do Processo Seletivo para Ingresso no Programa de Estágio, das
Áreas  de  Administração  e  Tecnologia  da  Informação  –  2º  Semestre/2018,  aplicadas  em 27  de
setembro do corrente ano.

Art. 2º.  Os eventuais recursos deverão ser apresentados nos dias 01 e 02 de outubro de 2018, por
escrito e pessoalmente, na sede da Procuradoria Regional da República.

Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se.

SAMANTHA CHANTAL DOBROWOLSKI

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

S
A
M
A
N
T
H
A

C
H
A
N
T
A
L

D
O
B
R
O
W
O
L
S
K
I
,

e
m

2
8
/
0
9
/
2
0
1
8

1
6
:
1
1
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

1
4
6
3
1
5
8
1
.
4
5
6
6
5
F
C
C
.
7
C
4
B
5
1
8
9
.
B
7
A
3
2
1
F
D

	PORTARIA Nº 261-2018 - PRR3ª-00032700-2018 - PORTARIA  Nº  261 DE 2018(GABARITO PRELIMINAR)